Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO Nº 091/2018 DE 21/12/2018

CONTRATO N.º: 091/2018. OBJETO: Aquisição de veículo automotor caminhonete para atender as necessidades da
Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Habitação de Sinop/MT. CONTRATADA: AMORIM E ALVES COMÉRCIO DE
VEÍCULOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 12.661.958/0001-02. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
SINOP. REF: PREGÃO ELETRÔNICO 079/2018. Fundamentado na Lei N° 8.666/93, DE 21 de junho de 1993, E Suas
Alterações. DATA DE INICIO: 21/12/2018.   VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 810718c5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T14:03:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial